
「昼コン＆夜コン」は、R7 年度で 2１年目を迎え（2004 年より開催）年間

4,000 人以上を動員する、春日井市の名物コンサートです。「親子のためのはじ

めての音楽会」は、0 歳から気軽に音楽に親しめる内容でファミリー層に好評を

博しています。 

「だれでも」・「無料で」・「上質な音楽を楽しめる」本コンサートの趣旨をご理

解いただき、音楽で街と人・心を支える活動にご協賛を賜りたく存じます。 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

＜昼コンの様子＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
・公演前大型ビジョ

ンに企業名を投影 

 

・ホームページに企

業名を掲載 

 

＜アリア特典＞ 

に加え、 

 
・公演チラシに企業

ロゴを掲載！ 

 

＜ソナタ特典＞ 

に加え、 

 
・公演前 CM動画の

放映 

・得 1000 ライブ

にご招待！ 

 

＜カンタービレ特典＞

に加え、 

 

・御社にアーティス

トを派遣する超プレ

ミアムな特典つき！ 

地域に愛される無料ロビーコンサートに協賛し、音楽で街と人を支える 

 

 

 

ソナタ特典 
カンタービレ 

特典 

シンフォニー 

特典 

協賛金額と特典内容（半期） 

アリア特典 

超プレミアム 

プレミアム 



 

お申し込みの流れ 

１）協賛金額とご協賛いただく期間をお選びください。 

 

期間について★年間分のお申込みも可能です★ 

募集の締切：１月末／翌年の 4 月～9 月開催分への協賛（上半期） 

募集の締切：６月末／10 月～3 月開催分への協賛（下半期） 

 

２）協賛申込書のご記入 

協賛申込書の様式は、かすがい市民文化財団の 

ホームページからダウンロードしてください。 

※その他、ご確認いただく書類も HP に掲載しております。 

 

３）申込書のご提出 

メールもしくはご郵送にて、協賛申込書をお送りいただきます。 

 

４）協賛金のお振込み 

協賛申込書の受理後、内容を確認し、承諾した後に、かすがい市民文化財団から

請求書を発行します。 

請求書発行から 2 週間以内に、振込または持参にて協賛金をお支払いいただき

ます。 

協賛についてご興味を持っていただけましたら、下記【問い合わせ】まで、 

ぜひ、ご連絡をいただければ幸いです。 

         【問い合わせ】 

                             公益財団法人かすがい市民文化財団 

                             広報コミュニケーショングループ松井・杉原・三宅 

                〒486-0844 春日井市鳥居松町 5-44  

                文化フォーラム春日井 

                TEL：0568-85-6078  

                E-mail：khc＠kasugai-bunka.jp 

昼コン＆夜コン HP  →  https://www.kasugai-bunka.jp/hiruconyorucon 


